CÂMARA MUNICIPAL DO CABO DE SANTOAGOSTINHO
      CASA VICENTE MENDES

Rua Tenente Manuel Barbosa da Silva, 131, Centro, Cabo de Santo Agostinho - PE – CEP: 54510-905 – CNPJ: 08.147.415/0001-02
Telefones: (81) 3521-0829 / 3521-0865 – www.cabodesantoagostinho.pe.leg.br – e-mail: camara@cabodesantoagostinho.pe.leg.br

INDICAÇÃO Nº:          / 2023

Indicamos  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as  formalidades

regimentais,  que  solicite  à  Secretaria  Municipal  de  Coordenação  Regional  e

Serviços Públicos atenção especial, no sentido de realizar serviços de substituição

de tampa de esgoto na Rua Oscar Francisco de Lima, em frente a casa de número

530, Ponte dos Carvalhos.

JUSTIFICATIVA

 A  substituição  de  tampa  de  esgoto  é  necessária  para  que  evitem-se

acidentes  e  para  que  haja  a  separação  dos  resíduos  sanitários  do  local  de

deslocamento e movimentação da população.

 Sala das Sessões, 13 de março de 2023.

   Maria Tereza Claudina de Araújo Silva

Vereadora